

## Aufnahmeantrag zur Mitgliedschaft in der

## SLG Sachsen e.V.

Schießleistungsgruppe des Bundes der Militär- und Polizeischützen

Postanschrift: SLG Sachsen e.V. Chemnitzer Straße 13 09322 Penig Bankverbindung: SLG Sachsen e.V. Volksbank Mittweida IBAN: DE55870961240080018053 BIC: GENODEF1MIW

Vorstandsvorsitzender

Steffen Simmroß	
Name, Vorname:	geb. am: in: in:
Anschrift:	
Telefon: Fax:	Mobil:
Beruf/Tätigkeit/Abschluss:	
Sachkundenachweis vorhanden: 🔲 ja 🔲	nein
Die Satzung der Schießleistungsgruppe schützen e.V. erkenne ich hiermit an.	Sachsen e.V. im Bund der Militär- und Polizei-
Ich möchte meinen Mitgliedsbeitrag von per Einzugsverfahren, durch Dauerauftrag, jährlich im Voraus (Zahlungseingang bis an die SLG Sachsen e.V. entrichten. Zutreffendes bitte ankreuzen. Bei Bankeinzug bitte bei	iegende Einzugsermachtigung ausfullen.
Für die Aufnahme in die SLG Sachsen e. erforderlich.	V ist ein polizeiliches Führungszeugnis
Polizeiliches Führungszeugnis und zwei f liegen anbei, reiche ich schnellstmöglich nach. Zutreffendes bitte ankreuzen.	Paßbilder
Ort, Datum	Unterschrift des Antragstellers
□ zugestimmt □ nicht zugestimmt.	errn/Frau (Antragsteller) Vorstandsbeschluß vom tandsvorsitzender*